
UCHWAŁA NR XXV/208/2013
RADY GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 22 maja 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Strawczyn na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust 1 pkt 1 i 2, 4, 5, 6, 8,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                                             303 725,00 zł 

§ 2. 

Zwiększa s ię plan wydatków budżetowych o kwotę                                             303 725,00 zł 

§ 3. 

Szczegółową klasyfikację zmian dochodów i wydatków w ramach działów, rozdziałów i paragrafów 
określa załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Zmienia się załączniki inwestycyjne Nr 3 i 4 do uchwały Nr XXIV/197/2013 Rady Gminy w Strawczynie 
z dnia 20 marca 2013 r. w ten sposób, że otrzymują one brzmienie jak w załączniku Nr 3 i 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. 

Zmienia się zapis § 5 uchwały Nr XXIV/197/2013 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 20 marca 2013 r. 
w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

„Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości 5 138 133,00 zł, 

a) wydatki bieżące – 1 052 649,00 zł 

b) wydatki majątkowe – 4 085 484,00 zł”.

- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Zmienia się załącznik Nr 17 „Dotacje celowe w 2013 r.” do uchwały Nr XXIV/197/2013 Rady Gminy 
w Strawczynie z dnia 20 marca 2013 r. w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie jak w załączniku Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. 

Zmienia się załącznik Nr 8 „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2013 
r." do uchwały Nr XXIV/197/2013 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 20 marca 2013 r. w ten sposób, że 
otrzymuje on brzmienie jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

———————————————————————————————————————————————————————
Id: 1C070BEE-1995-4FB8-AB24-A55B9DC5DBAC. Podpisany



§ 8. 

Zmienia się załącznik Nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2013 r.” do uchwały Nr XXIV/197/2013 Rady Gminy 
w Strawczynie z dnia 20 marca 2013 r. w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie jak w załączniku Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz  przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 11. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

inż. Stanisław Zdyb

Id: 1C070BEE-1995-4FB8-AB24-A55B9DC5DBAC. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/208/2013 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 22 maja 2013 r. 

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

5 000,00 

600   Transport i łączność - 52 675,00 
 60095  Pozostała działalność - 52 675,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

- 52 675,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 972,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 972,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 1 953,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 7 740,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości - 7 740,00 

  0780 Dochody ze zbycia praw majątkowych 4 019,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 19 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 19 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 19 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

27 500,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 
w formie karty podatkowej 1 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

2 500,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

24 000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 21 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

758   Różne rozliczenia 34 170,00 

———————————————————————————————————————————————————————
Id: 1C070BEE-1995-4FB8-AB24-A55B9DC5DBAC. Podpisany



 75814  Różne rozliczenia finansowe 34 170,00 

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 27 597,00 

  0920 Pozostałe odsetki 6 573,00 

801   Oświata i wychowanie 4 671,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4 671,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

3 971,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 700,00 

852   Pomoc społeczna 42 483,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 100,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 37 383,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 37 383,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 192 604,00 
 85395  Pozostała działalność 192 604,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

182 920,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

9 684,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 
 92195  Pozostała działalność 25 000,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

25 000,00 

Razem: 303 725,00 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

inż. Stanisław Zdyb

Id: 1C070BEE-1995-4FB8-AB24-A55B9DC5DBAC. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/208/2013 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 22 maja 2013 r. 

Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo - 24 800,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 28 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 73 800,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

45 000,00 

 01095  Pozostała działalność 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

600   Transport i łączność - 87 792,00 

 60095  Pozostała działalność - 87 792,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 52 675,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 35 117,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

710   Działalność usługowa 19 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 19 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 507,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 507,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

10 507,00 

801   Oświata i wychowanie 31 958,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 819,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 119,00 

 80104  Przedszkola 4 139,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 139,00 

 80195  Pozostała działalność 25 000,00 

Id: 1C070BEE-1995-4FB8-AB24-A55B9DC5DBAC. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 000,00 

851   Ochrona zdrowia 42 325,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 325,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 520,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 305,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 

852   Pomoc społeczna 42 383,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 37 383,00 

  3110 Świadczenia społeczne 37 383,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 192 604,00 

 85395  Pozostała działalność 192 604,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 421,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 474,00 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 408,00 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 233,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 615,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 039,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 2 642,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 141,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 447,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 553,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 650,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00 

  4267 Zakup energii 570,00 

  4269 Zakup energii 30,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 35 594,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 885,00 

  4377 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 342,00 

  4379 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 18,00 

  4417 Podróże służbowe krajowe 114,00 

  4419 Podróże służbowe krajowe 6,00 

Id: 1C070BEE-1995-4FB8-AB24-A55B9DC5DBAC. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————



  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 117,00 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 165,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 16 500,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 18 000,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

- 18 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 040,00 

 92118  Muzea 0,00 

  2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów 
publicznych - 1 500,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 1 500,00 

 92195  Pozostała działalność 59 040,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 040,00 

Razem: 303 725,00 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

inż. Stanisław Zdyb

———————————————————————————————————————————————————————
Id: 1C070BEE-1995-4FB8-AB24-A55B9DC5DBAC. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/208/2013 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 22 maja 2013 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku 

 
           w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2013 
(7+8+10+1

1) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i 

pożyczki
 

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodzą
ce 

z innych  
źr.* 

środki 
wymienion

e 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 

Budowa sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej w Promniku, 
Oblęgorku, Strawczynie 
(krótkie odcinki) 

1 525 852 1 454 
159 575 310   

A. 
B. 
C. 

878 849 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1 525 852 1 454 
159 575 310    878 849  

2 600 60016 

Budowa chodnika i remont 
nawierzchni drogi gminnej 
Strawczynek - Trupień Etap 
III (NPPDL) 

1 197 026 1 194 
026 433 230   

A.   760 
796 
B. 
C. 

 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1 197 026 1 194 433 230 0  760 796 0  

Id: 1C070BEE-1995-4FB8-AB24-A55B9DC5DBAC. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



026 

3 600 60095 Rewitalizacja miejscowości 
Strawczyn 2 314 749 1 403 

350 653 626   
A. 
B. 
C. 

749 724 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 2 314 749 1 403 
350 653 626 0   749 724  

4 630 63003 Budowa szlaku rowerowego 
w Gminie Strawczyn 423 286 367 166 128 359   

A. 
B. 
C. 238 807 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 423 286 367 166 128 359 0   238 807  

5 720 72095 

"e-świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego" 

84 968 83 968 18 883   
A. 
B. 
C. 

65 085 Urząd Gminy 

6 720 72095 
"e-świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST" 

368 874 280 055 50 928   
A. 
B. 
C. 

229 127 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 453 842 364 023 69 811    294 212  

7 754 75412 

Dobudowa garażu przy 
świetlicy wiejskiej na 
samochód strażcki dla OSP 
w Strawczynku 

103 915 15 000 15 000   A.  Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 103 915 15 000 15 000 0 0  0  

8 801 80101 
Nadbudowa łącznika 
i zaplecza sali gimnastycznej 
przy ZPO w Strawczynie 

1 496 000 170 000 20 000   150 000  Urząd Gminy 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1C070BEE-1995-4FB8-AB24-A55B9DC5DBAC. Podpisany



9 801 80101 

Zmiana sposobu użtkowania 
części pomieszczeń SP 
w Korczynie na świetlicę 
wiejską wraz 
z zagospodarowaniem terenu 

560 620 399 308 272 487   
A. 
B. 
C. 

126 821 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 2 056 620 569 308 292 487   150 000 126 821  

10 801 80104 Budowa przedszkola 
w Strawczynie 2 071 217 321 217 71 217   250 000  Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 2 071 217 321 217 71 217   250 000 0  

11 801 80195 Partnerski Projekt Comeniusa 
Uczenie się przez całe życie 63 192 16 033    

A. 
B. 
C. 

16 033 ZPO Strawczyn 
(SP) 

12 801 80195 Partnerski Projekt Comenius 
Regio 165 814 102 234    

A. 
B. 
C. 

102 234 Urząd Gminy 

13 801 80195 Partnerski Projekt Comeniusa 
Uczenie się przez całe życie 81 202 68 120    

A. 
B. 
C. 

68 120 ZPO 
Promnik 

14 801 80195 Partnerski Projekt Comeniusa 
Uczenie się przez całe życie 79 444 60 000    

A. 
B. 
C. 

60 000 ZPO Strawczyn 
(Gimnazjum) 

   wydatki bieżące 389 652 246 387     246 387  

   wydatki majątkowe         

15 853 85395 Domowe Przedszkole 616 299 19 060    
A. 2 588 
B. 
C. 

16 472 SP Korczyn 

16 853 85395 Historia w kapliczkach 
zapisana 49 940 34 980    

A. 5 247 
B. 
C. 

29 733 UG 

17 853 85395 Akademia Inicjatyw 
Edukacyjnych 49 955 26 184    

A. 3 928 
B. 
C. 

22 256 UG 

Id: 1C070BEE-1995-4FB8-AB24-A55B9DC5DBAC. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



18 853 85395 Wiedza kluczem do sukcesu 96 462 50 116    
A. 7 518 
B. 
C. 

42 598 SP Chełmce 

19 853 85395 Akademia Małego Smyka 190 737 116 101    
A. 
B. 
C. 

116 101 SP Chełmce 

20 853 85395 Akademia Oblęgorskich 
Talentów 355 920 215 297    

A. 32 
295 
B. 
C. 

183 002 ZPO 
Oblęgorek 

21 853 85395 Bajkowe Przedszkole 271 951 151 920    
A. 
B. 
C. 

151 920 ZPO 
Strawczyn 

   wydatki bieżące 1 613 264 613 658    51 576 562 082  

   wydatki majątkowe 18 000        

Ogółem wydatki bieżące 2 002 916 860 045 0 0 0 51 576 808 469  

Ogółem wydatki majątkowe 10 164 507 5 688 
249 2 239 040 0 0 1 160 

796 2 288 413  

Ogółem 12 167 423 6 548 
294 2 239 040 0  1 212 

372 3 096 882 x 

            

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)         
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych      
C. Inne źródła          

Id: 1C070BEE-1995-4FB8-AB24-A55B9DC5DBAC. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb

Id: 1C070BEE-1995-4FB8-AB24-A55B9DC5DBAC. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/208/2013 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 22 maja 2013 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r. 

 
           w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym:  
 
 

Lp. Dział
 

Rozdz.
 Nazwa zadania inwestycyjnego 

rok 
budżetow

y 2013 
(7+8+9+1

0) 

dochod
y 

własne 
jst 

kredyty
 
i 

pożyczk
i 

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków 
 

dotacje 
i środki 
pochodz

ące 
z innych  

źr.* 

środki 
wymienion

e 
w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 

1 600 60016 
Wykonanie projektu na budowę drogi 
gminnej dojazdowej do posesji przy ul. 
Żeromskiego 

7 000 7 000   A.   Urząd Gminy 

2 600 60016 
Wykonanie dokumentacji projektowej na 
remont dróg gminnych w msc. Chełmce ul. 
Górna i Korczyn - Zalesie 

50 000 50 000   A.   Urząd Gminy 

Ogółem dział 600 57 000 57 000 0 0 0 0 0  

3 700 70005 Wykup gruntów 25 000 25 000      Urząd Gminy 

4 700 70005 Regulacja stanu prawnego nieruchomości 
dotyczących dróg gminnyh 61 970 61 970      Urząd Gminy 

Ogółem dział 700 86 970 86 970 0 0 0 0 0  

5 754 75412 Rozbudowa remizy strażackiej w Hucisku 17 000 17 000      Urząd Gminy 

Id: 1C070BEE-1995-4FB8-AB24-A55B9DC5DBAC. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



6 754 75412 Zakup pieca centralnego ogrzewania do 
remizy OSP w Oblęgorku 8 000 8 000      Urząd Gminy 

Ogółem dział 754 25 000 25 000 0 0 0 0 0  

7 801 80101 Wykonanie ogrodzenia placu Szkoły 
Podstawowej w Chełmcach 5 000 5 000      Urząd Gminy 

8 801 80101 Położenie kostki brukowej na parkingu 
samochodowym przy szkole w Promniku 12 000 12 000      Urząd Gminy 

Ogółem dział 801 17 000 17 000 0 0 0 0 0  

9 900 90002 Zakup komputera i oprogramowania 8 000 8 000      Urząd Gminy 

10 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Poręby 20 000 20 000      Urząd Gminy 

11 900 90015 Wykonanie oświetlenia w msc. Kuźniaki 18 383 18 383      Urząd Gminy 

12 900 90015 Częściowa realizacja oświetlenia w msc. 
Akwizgran 12 954 12 954      Urząd Gminy 

13 900 90015 Dowieszenie trzech lamp przy ul. Górskiej 2 500 2 500      Urząd Gminy 

14 900 90015 Założenie lamp oświetleniowych na ul. 
Spokojnej, ul. Młynarskiej, ul. Podosina 7 300 7 300      Urząd Gminy 

15 900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie 
Ruda Strawczyńska 27 450 27 450      Urząd Gminy 

16 900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego w msc. 
Promnik ul. Działkowa 3 000 3 000      Urząd Gminy 

17 900 90015 
Wykonanie dokumentacji projektowej na 
budowę oświetlenia w msc. Niedźwoedź-
Zaskale 

1 500 1 500      Urząd Gminy 

Ogółem dział 900 101 087 101 087 0 0 0 0 0  

18 921 92109 Kontynuacja remontu poddasza świetlicy 
w Oblęgorze 9 300 9 300      Urząd Gminy 

19 921 92109 Zagospodarowanie placu przy świetlicy 
w Strawczynku 12 100 12 100      Urząd Gminy 

20 921 92195 Zagospodarowanie terenu Glinianki w msc. 
Korczyn 38 438 13 438     25 000 Urząd Gminy 

Id: 1C070BEE-1995-4FB8-AB24-A55B9DC5DBAC. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



21 921 92195 Wykonanie projektu na zagospodarowanie 
działki Nr 434 w msc. Korczyn 6 500 6 500      Urząd Gminy 

22 921 92195 
Wykonanie robót budowlanych przy 
zagospodarowniu działki Nr 434 w msc. 
Korczyn 

22 404 22 404      Urząd Gminy 

23 921 92195 
Zakup sceny na potrzeby organizacji lokalnej 
twórczości kulturalnej na terenie Gminy 
Strawczyn 

59 040 34 040     25 000 Urząd Gminy 

Ogółem dział 921 147 782 97 782 0 0 0 0 50 000  

24 926 92601 Modernizacja boisk sportowych w Rudzie 
Strawczyńskiej 

66 500 66 500      Urząd Gminy 

25 926 92605 
Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na wykonanie sauny 
w budynku pływalni na Centrum Sortowo-
Rekreacyjnym w Strawczynku 

7 000 7 000      Urząd Gminy 

Ogółem dział 926 73 500 73 500       

Ogółem 508 339 458 339     50 000 x 

            
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)         
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        
C. Inne źródła         

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb

Id: 1C070BEE-1995-4FB8-AB24-A55B9DC5DBAC. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/208/2013 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 22 maja 2013 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2013 rok 

 

L.p. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program 
Dział Rozdział Przewidywane nakłady i źródła finansowania 

Wydatki w roku 
budżetowym 

2013 

      źródło kwota  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Program: ”Uczenie się przez całe życie”  Comenius     Wartość zadania: 63 192 16 033 

 Priorytet: 
2011-
2013 ZPO Strawczyn 801 80195 Wydatki bieżące: 63 192 16 033 

 Działanie:     środki z budżetu j.s.t.   
     środki z budżetu krajowego   

 

Projekt: "Partnerski projekt Comeniusa Uczenie się przez 
całe życie" 

    
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 63 192 16 033 

         

         

2 Program: ”Uczenie się przez całe życie”  Comenius     Wartość zadania: 79 444 60 000 
 Priorytet:     Wydatki bieżące: 79 444 60 000 
 Działanie:     środki z budżetu j.s.t.   

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1C070BEE-1995-4FB8-AB24-A55B9DC5DBAC. Podpisany



 Projekt:”Partnerski Projekt 
2012-
2014 

ZPO Strawczyn 
(gimnazjum) 801 80195 środki z budżetu krajowego   

 Comeniusa Uczenie się przez całe życie”     
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 79 444 60 000 

3 Program: ”Uczenie się przez całe życie”  Comenius     Wartość zadania: 165 814 102 234 

 Priorytet: 
2012-
2014 Urząd Gminy 801 80195 Wydatki bieżące: 165 814 102 234 

 Działanie:     środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt: '' Partnerski Projekt Comenius Regio”     środki z budżetu krajowego   

      
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 165 814 102 234 

         

4 Program: ”Uczenie się przez całe życie”  Comenius     Wartość zadania: 81 202 68 120 
 Priorytet:     Wydatki bieżące: 81 202 68 120 
 Działanie:     środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt:”Partnerski Projekt 
2012-
2014 ZPO Promnik 801 80195 środki z budżetu krajowego   

 Comeniusa Uczenie się przez całe życie”     
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 81 202 68 120 

         
5 Program: POKL     Wartość zadania: 616 299 19 060 

 Priorytet: IX 
2011-
2013 SP Korczyn 853 85395 Wydatki bieżące: 616 299 19 060 

 Działanie: 9.1     środki z budżetu j.s.t.   
 Projekt: '' Domowe Przedszkole''     środki z budżetu krajowego 83 948 2 588 

      
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 532 351 16 472 

         

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1C070BEE-1995-4FB8-AB24-A55B9DC5DBAC. Podpisany



6 Program: POKL     Wydatki bieżące: 49 940 34 980 

 Priorytet: IX 
2012-
2013 Urząd Gminy 853 85395 środki z budżetu j.s.t.   

 Działanie: 9.5     środki z budżetu krajowego 7 491 5 247 

 
Projekt: Historia w kapliczkach zapisana 

    
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 42 449 29 733 

      

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

7 Program: POKL     Wydatki bieżące: 49 955 26 184 

 Priorytet: IX 
2012-
2013 Urząd Gminy 853 85395 środki z budżetu j.s.t.   

 Działanie: 9.5     środki z budżetu krajowego 7 494 3 928 

 
Projekt: Akademia inicjatyw edukacyjnych 

    
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 42 461 22 256 

      

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

8 Program: POKL     Wydatki bieżące: 96 462 50 116 

 Priorytet: IX 
2012-
2013 SP Chełmce 853 85395 środki z budżetu j.s.t.   

 Działanie: 9.1.     środki z budżetu krajowego 14 470 7 518 

 Projekt: Wiedza kluczem do sukcesu     
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 81 992 42 598 

      

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

9 Program: POKL     Wydatki bieżące: 190 737 116 101 

 Priorytet: IX 
2012-
2013 SP Chełmce 853 85395 środki z budżetu j.s.t.   

 Działanie: 9.1.     środki z budżetu krajowego   

 Projekt: Akademia Małego Smyka     
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 190 737 116 101 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1C070BEE-1995-4FB8-AB24-A55B9DC5DBAC. Podpisany



      

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

10 Program: POKL     Wartość zadania: 355 920 215 297 

 Priorytet: IX 
2012-
2013 ZPO Oblęgorek 853 85395 Wydatki bieżące: 337 920 215 297 

 Działanie: 9.1.     środki z budżetu j.s.t.   

 
Projekt: Akademia Oblęgorskich Talentów 

    środki z budżetu krajowego 50 688 32 295 

      
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 287 232 183 002 

      

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

      Wydatki majątkowe: 18 000  
      środki z budżetu j.s.t.   
      środki z budżetu krajowego 2 700  

      
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 15 300  

         
11 Program: POKL     Wartość zadania: 271 951 151 920 

 Priorytet: IX 
2012-
2013 ZPO Strawczyn 853 85395 Wydatki bieżące: 271 951 151 920 

 Działanie: 9.1.     środki z budżetu j.s.t.   
 Projekt: Bajkowe Przedszkole     środki z budżetu krajowego   

      
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 271 951 151 920 

      

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

         
12. Program: POKL     Wartość zadania: 192 604 192 604 
 Priorytet: IX 2013 GOPS Strawczyn 853 85395 Wydatki bieżące: 192 604 192 604 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1C070BEE-1995-4FB8-AB24-A55B9DC5DBAC. Podpisany



 Działanie: 9.1     środki z budżetu j.s.t.   

 

Projekt: Program aktywizacji społeczno zawodowej 
bezrobotnych oraz nieaktywnych zawodowo 
podopiecznych GOPS w Strawczynie 

    

środki z budżetu krajowego 

9 684 9 684 

      
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 182 920 182 920 

         

12 Program: PROW     Wydatki majątkowe: 1 525 852 1 454 159 

 Priorytet: Oś 3 
2011-
2013 Urząd Gminy 010 01010 środki z budżetu j.s.t. 647 003 575 310 

 Działanie: 321     środki z budżetu krajowego   

 
Projekt: Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 
w Promniku, Oblęgorku, Strawczynie (krótkie odcinki)     

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 878 849 878 849 

 
 

    

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

         
13 Program: PROW     Wydatki majątkowe: 423 286 367 166 

 Priorytet: IV 
2011-
2013 Urząd Gminy 630 63003 środki z budżetu j.s.t. 162 849 128 359 

 Działanie: 413     środki z budżetu krajowego   

 
Projekt: Budowa szlaku rowerowego w Gminie 
Strawczyn     

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 260 437 238 807 

 
 

    

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

         
14 Program: RPO WŚ     Wydatki majątkowe: 2 314 749 1 403 350 

 Priorytet: Oś 6 
2010-
2013 Urząd Gminy 600 60095 środki z budżetu j.s.t. 1 030 878 653 626 

Id: 1C070BEE-1995-4FB8-AB24-A55B9DC5DBAC. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 Działanie: 6.2     środki z budżetu krajowego   

 Projekt: Rewitalizacja msc. Strawczyn     
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 1 283 871 749 724 

 
 

    

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

15 Program: RPO WŚ     Wydatki majątkowe: 84 968 83 968 

 Priorytet: 2 
2010-
2013 Urząd Gminy 720 72095 środki z budżetu j.s.t. 19 883 18 883 

 Działanie: 2.2     środki z budżetu krajowego   

 

Projekt: "e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego" 

    
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 65 085 65 085 

      

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

16 Program: RPO WŚ     Wydatki majątkowe: 368 874 280 055 

 Priorytet: 2 
2010-
2014 Urząd Gminy 720 72095 środki z budżetu j.s.t. 71 511 50 928 

 Działanie: 2.2     środki z budżetu krajowego   

 
Projekt: "e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST"     

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 297 363 229 127 

      

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

17 Program: PROW     Wydatki majątkowe: 560 620 399 308 

 Priorytet: 
2010-
2013 Urząd Gminy 801 80101 środki z budżetu j.s.t. 390 978 272 487 

 Działanie:     środki z budżetu krajowego   

 

Projekt: Zmiana sposobu użytkowania części 
pomieszczeń SP w Korczynie na świetlicę wiejską wraz 
z zagospodarowaniem terenu     

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 169 642 126 821 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1C070BEE-1995-4FB8-AB24-A55B9DC5DBAC. Podpisany



 
 

    

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

         

18 Program: PROW     Wydatki majątkowe: 38 438 38 438 
 Priorytet: Oś 3 2013 Urząd Gminy 921 92195 środki z budżetu j.s.t. 13 438 13 438 
 Działanie: 413     środki z budżetu krajowego   

 
Projekt: Zagospodarowanie terenu Glinianki w msc. 
Korczyn     

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 25 000 25 000 

 
 

    

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

         
18 Program: PROW     Wydatki majątkowe: 59 040 59 040 
 Priorytet: Oś 3 2013 Urząd Gminy 921 92195 środki z budżetu j.s.t. 34 040 34 040 
 Działanie: 413     środki z budżetu krajowego   

 

Projekt: Zakup sceny na potrzeby organizacji lokalnej 
twórczości kulturalnej na terenie Gminy Strawczyn 

    

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

25 000 25 000 

 
 

    

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

 Ogółem wydatki      
7 589 34

7 5 138 133 
 Wydatki bieżące:      2 195 520 1 052 649 
 środki z budżetu j.s.t.      0 0 
 środki z budżetu krajowego      173 775 61 260 

 środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      2 021 745 991 389 
 Wydatki majątkowe:      5 393 827 4 085 484 
 środki z budżetu j.s.t.      2 370 580 1 747 071 
 środki z budżetu krajowego      2 700 0 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1C070BEE-1995-4FB8-AB24-A55B9DC5DBAC. Podpisany



 środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      3 020 547 2 338 413 

 
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE        

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1C070BEE-1995-4FB8-AB24-A55B9DC5DBAC. Podpisany



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXV/208/2013 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 22 maja 2013 r. 

Dotacje celowe w 2013 r. 

 

     w złotych 

Lp.
 

Dział
 

Rozdział
 Nazwa zadania Jednostka otrzymująca 

dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 010 01010 

Budowa sieci wodociągowej w msc. 
Promnik i Niedźwiedź dla zadania 
"Budowa sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej w msc. Niedźwiedź 
i Promnik, gm. Strawczyn 

Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Strawczynie 104 000 

2 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w msc. 
Chełmce ul. Dębowa 

Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Strawczynie 11 000 

3 851 85121 
Zakup urządzenia specjalistycznego typu 
USG z możliwością rozbudowania o panel 
do wykonywania echa serca 

Samorządowy Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Strawczynie 20 000 

4 921 92118 Organizacja wystaw w Pałacyku Henryka 
Sienkiewicza w Oblęgorku Muzeum Narodowe w Kielcach 1 500 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 754 75412 Wymiana pokrycia dachowego i obróbek 
blacharskich na budynku OSP w Promniku 

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Promniku 10 507 

2 754 75412 
Zakup nowego ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
w Strawczynie 

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Strawczynie 350 000 

Ogółem 497 007 

———————————————————————————————————————————————————————
Id: 1C070BEE-1995-4FB8-AB24-A55B9DC5DBAC. Podpisany



 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

inż. Stanisław Zdyb

Id: 1C070BEE-1995-4FB8-AB24-A55B9DC5DBAC. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXV/208/2013 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 22 maja 2013 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2013 r. 

 
w złotych 

Przychody Koszty 
w tym: dotacja 

z budżetu w tym: 

przedmiotowa L
p. Wyszczególnienie Dział Rozdział

 

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku 
ogółem 

kwota 
netto VAT 

na pierwsze 
wyposażeni

e 

celowa na 
zadania 

realizowane 
z udziałem 
środków 

UE 

celowa na 
inwestycje 

ogółem 
wpłata do 
budżetu 

wydatki 
majątkowe

 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
w Strawczynie 

010 01010 0 115 000     115 000 115 000  115 000  

2 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
w Strawczynie 

400 40002 31 941 899 057 59 830 4 787    893 577   37 421 

3 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
w Strawczynie 

400 40095 0 9 900      9 900   0 

4 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
w Strawczynie 

900 90001 0 1 053 290 405 285 32 423    1 053 290   0 

5 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
w Strawczynie 

900 90004 0 71 100 71 100 0    71 100   0 

Id: 1C070BEE-1995-4FB8-AB24-A55B9DC5DBAC. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



6 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
w Strawczynie 

900 90015 0 71 503 71 503 0    71 503   0 

Ogółem   31 941 2 219 850 607 718 37 210 0 0 115 000 2 214 370 0 115 000 37 421 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb

Id: 1C070BEE-1995-4FB8-AB24-A55B9DC5DBAC. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXV/208/2013 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 22 maja 2013 r. 

Dotacje podmiotowe w 2013 r. 

 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej 
dotację 

Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 921 92109 Samorządowe Centrum Kultury i Sportu 
w Strawczynie 1 275 000 

2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Strawczynie 76 000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Ogółem 1 351 000 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

inż. Stanisław Zdyb

———————————————————————————————————————————————————————
Id: 1C070BEE-1995-4FB8-AB24-A55B9DC5DBAC. Podpisany




